ATO TRT GP Nº 007/2001

João Pessoa, 19 de janeiro de 2001

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o artigo

96, inciso I, alínea "e" da Constituição Federal,

            R E S O L V E

            Nomear, em virtude de habilitação em concurso público realizado por este Tribunal,

obedecida a ordem de classificação, JORMARI MARTINS DE ALENCAR, para o cargo de

ANALISTA JUDICIÁRIO, CLASSE "A", PADRÃO 21, decorrente da transformação do cargo de

Oficial de Justiça Avaliador (Lei nº 9.421/96, artigos 4º, 5º e 21), em vaga proveniente da

exoneração, a pedido, em 01.07.1999, do servidor MARCO ANTÔNIO ALBUQUERQUE

COSTA, conforme ATO GP Nº 127/99, publicado no Diário da Justiça do Estado da Paraíba, do

dia 17.07.1999.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA

Juiz  Presidente